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Firma: Player Plus doo
Adresa: Svetogorska 9
Telefon: +381 11 3347 442
Fax: +381 11 3347 615

PIB: 106966344

E-mail: porudzbine@player.rs

g/(laﬁergll'ggeyi\{ilél\i/loﬁ\sN HPLX 10 - Zvucnik

Sifra; 14099
Rsfm jQ'SFB?R%da: 10 Inc¢a

Proizvodacd: Martin Wisman
Nominal Impedance

Cena: 5.880,00 rsd
AES Power Handing
Continuous Program Power
Sensitivity 1W/1M
Frequency Range

Voice Coil Diameter
Windinig Material

Former Material

Winding Depth

Magnetic Gap Depth
surround material
surround Design

Magnet

Thiele & Small Parameters
Resonance Frequency

DC Resistance

Mechanical Factor

Electrical Factor

Total Factor

MARTIN MISMANHRLXLO - Zvucnik

®156

Fs

Re

Qms

Qes

Qts

250mm/10 inch

8Q

300W

600W

94dB

62.9~2.3KHz

65mm/2.6 inch

Copper

Glass Fibre

17mm

8mm

Polycotton

M-roll

Ferrite Ring

62.9Hz

6Q

3.30

0.51

0.44



BL Factor BL 14.34T.m

Effective Moving Mass Mms 44q9r
Compliance Cms 145.7u M/N
Equivalent Cas Air Load Vas 27.28dm?3
Effettive Piston Area Sd 363cm?
n(Eta Zero) no 0.01%

Mountiong & Shipping Information

Overall Diameter 262mm

Bolt circle diameter 248mm

Baffle Cutout Diameter 232mm

Depth 115mm

Net Weight 4.2kg

Shipping Weight 4.4kg

Shipping Box(Single) 26.5x26.5x12.5cm

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




